

RayClinic satsar vidare på privatbetalande patienter i Sverige och utlandet

RayClinic AB behandlar i december de sista patienterna som remitterats enligt det gällande avtalet med Karolinska Universitetssjukhuset. Samtidigt utökas satsningen på privatbetalande patienter i Sverige och utomlands. Under 2008 har företaget skrivit avtal med flera stora försäkringsbolag och haft omfattande aktiviteter i såväl Ukraina som Ryssland. RayClinic räknar med att dessa aktiviteter kommer att ge resultat inom en snar framtid.

RayClinics strategi är att portföljen med vårdavtal ska bestå av en balanserad mix av landstingspatienter, försäkringspatienter, utlandspatienter och privatbetalande patienter. Detta för att sprida riskerna i patientflöden och därmed intäkter. Samtidigt ökar RayClinic kontinuerligt sin produktportfölj för att kunna erbjuda kunderna ett bredare spektrum av behandlingsmetoder.

Kliniken har under året arbetat på full kapacitet för att avlasta Karolinska Universitetssjukhuset. Sedan avtalet tecknades har mer än 150 patienter från Karolinska genomgått strålbehandling vid RayClinic. Det gällande samarbetsavtalet med sjukhuset löper ut vid årsskiftet och under december månad behandlar RayClinic därmed de sista remitterade patienterna från sjukhuset.

- Vi är mycket stolta över att redan under vårt första verksamhetsår ha fått förtroendet att medverka till att Karolinska kunnat eliminera värdköen för sina cancerpatienter, säger Roger Svensson, grundare och vd för RayClinic. Vi vet också att de personer som behandlats hos oss är mycket nöjda, och vi hälsar patienter från Karolinska välkomna tillbaka så snart det kan behövas.

RayClinic har idag avtal med Stockholms läns landsting, flera stora försäkringsbolag och även med internationell patientförmedlare. I bolagets niomånadersrapport meddelas en beläggningsgrad om 85%. Huvuddelen av RayClinics patienter kommer ännu så länge från landstingen. Samtidigt ökar, sakta men säkert, andelen privatbetalande patienter både från Sverige och från utlandet. För RayClinic innebär dock den rådande situationen att sista halvan av kvartal fyra blir sämre än den interna prognosen för perioden.

- Beläggningsutvecklingen har varit bra, speciellt med tanke på att vi ännu inte varit igång i ett år. Periodiska variationer i patientinflödet har förekommit under 2008 och kommer förmodligen även att förekomma under det närmaste året, säger Roger Svensson. Vi ser mycket ljus på vår situation och har en stark tilltro till såväl investerare, personal som andra samarbetspartners. Vi märker också ett tilltagande intresse för vår moderna strålbehandling från utländska kunder, varför vi förväntar oss en växande andel internationella patienter under kommande år. Efter att vi öppnade vårt remitteringscenter i S:t Petersburg den 1 september har vi haft nöjet att ta emot flera delegationer från S:t Petersburg och intresset är stort att remittera patienter från detta håll.

RayClinic har under året framförallt behandlat patienter med bröst- eller prostatacancer remitterande från Karolinska Universitetssjukhuset. Dessa cancerformer behandlas mer eller mindre genom rutinbehandlingar och tillhör den stora volymen av patienter i svensk cancervård som får strålbehandling. Det är viktigt att patienterna får vård i tid med hög tillgänglighet och gott bemötande. Det är här RayClinic vill åstadkomma en förändring.

- Vi ser en stor samhällsekonomisk och socialpolitisk potential i att lägga ut dessa behandlingar. På det här sättet får universitetssjukhusen loss resurser för svårare och mer specialiserad vård. Det är den vägen vi borde vandra istället för att låsa enorma resurser inom universitetssjukhusen på rutinbehandlingar, säger Roger Svensson, vd för RayClinic.

För ytterligare information i detta ärende vänligen kontakta:

Roger Svensson, vd, RayClinic AB (publ)

tel: 070 - 799 28 96

e-mail: roger.svensson@rayclinic.com

Om RayClinic AB (publ)

RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling som specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic utför cancerbehandlingar, med omvårdnad och service till svenska och utländska patienter. RayClinic är öppen för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic bedriver även utvecklingsarbete och utbildning inom cancerbehandling. RayClinic har etablerat den första svenska privata strålbehandlingskliniken med precisionsstrålbehandlingar på Margarethahemmet, strax norr om Arlanda i Knivsta Kommun.

Koncernen har ca 25 anställda inräknat Christinakliniken på Sophiahemmet med bröstmottagning och medicinsk behandlingsavdelning.

RayClinic har avtal med Karolinska Universitetssjukhuset och Stockholms Läns landsting samt olika försäkringsbolag för behandling av patienter.

RayClinics B-aktier handlas under symbolen RCLN B på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. RayClinics Certified Advisor är G & W Kapitalförvaltning AB.

Mer information finns att läsa på hemsidan www.RayClinic.com